
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 321 389 908, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

81-03
Separátor vstřikovacích forem                                                                        

Univerzální separační prostředek pro termoplasty a termosety

Rozsah použití:
Bezsilikonový separační prostředek na bázi přírodních olejů pro separaci forem 
při výrobě plastů a gumy. 
Při lisování plastů se pomocí jednorázového nástřiku formy separátorem dosa-
huje bezchybných oddělení výlisků od formy. Vysoký podíl účinné látky zajišťuje 
nízkou spotřebu separátoru a jednoduchý způsob jeho použití.

Způsob použití:
Tenkou vrstvu separátoru aplikujte postřikovačem ze vzdálenosti ca. 30 cm na 
čisté vstřikovací formy a formy bez usazenin. Tato tenká vrstva separátoru zabrá-
ní znehodnocení prvních plastových výlisků v důsledku vytvoření nežádoucích 
pohledových vad.

Vlastnosti výrobku:
•	Vyrobený na bázi přírodních olejů
•	Bez obsahu silikonu a vosků
•	Dlouhodobý separační účinek
•	 Snadno odstranitelný vodou
•	 Ideální pro výrobu termoplastů a termosetů 
•	Teplotně odolný až do +200 °C

•	Nízká spotřeba

Bezpečnostní pokyny:
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrob-
ku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu.


